



Palo Foods

36634 - Movie Theatre Butter Popcorn Gluten

Palo Popcorn Movie Theater Butter flavor is made with non-GMO coconut oil, non-GMO popcorn seed, and flavorful butter seasoning. Palo Popcorn Movie Theater Butter popcorn is Gluten Free and contains No Trans Fats, No Artificial Colors, and No Artificial Flavors.



Nutrition Facts

Servings per Container 6
Serving size 1.00Z (1oz)

Amount per serving
Calories 150

% Daily Value*

Total Fat 11g 14%
Saturated Fat 10g 50%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 390mg 17%

Total Carbohydrate 13g 5%

Dietary Fiber 3g 11%

Total Sugars 0g
Includes 0g Added Sugar 0%

Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 7mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 32mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Made in small, hand-crafted batches using only the highest quality ingredients...pure coconut oil, non-GMO seed, salt, and a gourmet butter flavor. Get comfortable on your couch with your favorite movie or TV show and enjoy our Movie Theater Butter flavor popcorn! Everything you would expect in a movie theater experience...but MORE. And the best part is, no waiting in line at the concession stand! Made in Wisconsin at our family-owned company. See the difference, be amazed by the taste!

Ingredients

Popcorn, Coconut Oil (with beta carotene), Butter Type Seasoning (Maltodextrin, Salt, Contains 2% or less of: Natural Flavors, Safflower Oil, Siliocin Dioxide to reduce caking, Turmeric Extract added for color), Salt (with Natural Flavor), Ascorbic Acid, Natural Flavor (rosemary extract)

⚠ Allergens

Contains:

tree nuts

Free From:

crustaceans eggs fish milk
 peanuts sesame soy wheat

Handling Suggestions

Consume within 7 days of opening to ensure freshest results. Store at 70 degrees Fahrenheit or lower. UNIT UPC: 083724600008

Serving Suggestions

Ready to Eat

Prep & Cooking Suggestions

No preparation required

📄 Product Specifications

| Brand | Manufacturer |
|------------|----------------|
| Palo Foods | Palo Foods Inc |

| UPC | MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. |
|--------------|-------|-------|----------------|------|------------|
| 083724600008 | 66000 | 36634 | 00083724660002 | | 12/6 OZ |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 5.95lb | 4.65lb | United States | No | |

| Shipping Information | | | | | | |
|----------------------|-------|--------|--------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 24in | 13in | 10.5in | 1.9ft3 | 6x8 | 75days | 60°F / 77°F |



Palo Foods

36634 - Movie Theatre Butter Popcorn Gluten

Palo Popcorn Movie Theater Butter flavor is made with non-GMO coconut oil, non-GMO popcorn seed, and flavorful butter seasoning. Palo Popcorn Movie Theater Butter popcorn is Gluten Free and contains No Trans Fats, No Artificial Colors, and No Artificial Flavors.



Nutrition Analysis - By Measure

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|------|--------------|-------|
| Calories | 150 | Total Fat | 11g | Sodium | 390mg |
| Protein | 1 | Trans Fats | 0g | Calcium | 7mg |
| Total Carbohydrates... | 13g | Saturated Fat | 10g | Iron | 0mg |
| Sugars | 0g | Added Sugars | 0g | Potassium | 32mg |
| Dietary Fiber | 3g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 0mg | | |
| Vitamin A(U) | | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12 | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

